
Ano, děti; člověk se rodí hledající pravdu; očekávané Zjevení po staletí a staletí začíná pro svět poznání; váš Stvořitel používá živé Doktríny k pokroku světů; v minulosti vám poslal Mozaicový zákon; následovala ho Křesťanská doktrína; třetí, která začíná, je Doktrína Beránka Božího; tato Doktrína bude 
také nazývána Nebeská věda; její princip spočívá ve velmi prvcích přírody; Telepatické psaní je prostředkem komunikace, který používá Stvořitel Vesmíru; vždy to tak bylo; v minulosti byly doktríny proroků přijímány telepaticky; protože všechny věci mají začátek a příčinu bytí; Doktrína Beránka Božího 
nemá konec; protože Vesmír nemá konec; a proto se rozšíří po celé Zemi; bude přeložena do všech jazyků světa; její vliv bude takový, že zničí vykořisťovatelský materialismus; protože do světa přichází nová Morálka; morálka Milénia míru; Doktríny Věčného Otce vždy transformují světy; stejně jako se 
to stalo v minulosti Země; nové Zjevení bylo požadováno současnými lidskými duchy; a bylo vám uděleno; každý okamžik prožitý ve vašich existencích jste požadovali a bylo vám uděleno; nové Zjevení je pokračováním Svatých písem; být učencem Písem je jedna věc a být náboženským je druhá; první 
je věčné, protože váš duch vždy hledá svůj vlastní původ; druhé je obchod s vírou; náboženství jsou první, která budou obviněna před světem; v Doktríně Beránka Božího; takzvaná náboženství ve své lidské morálce rozdělila svět víry; nemají právo něco takového dělat; zapomněli, že je jen jeden Bůh; 
jedna pravda; jen Satan se rozděluje; náboženští duchové jsou stejní farizeové z římské éry; požádali Stvořitele, aby se znovu narodili a napravili minulé chyby; a byla jim udělena zkouška; nezapomeňte, náboženští světa, že každý duch je zkoušen v osudu, který si vybral; vy duchové skály, jste to samé 
udělali na vzdálených světech; rozdělili jste jiné stáda; zanechali jste duchovní zmatek v jiných tvorech; naplnili jste mnoho planet materiálními chrámy; a udělali jste to znovu na Zemi; proto budete souzeni jako první; porušením zákona se stáváte stejným antikristem; a každý porušovatel Přikázání, ve 
skutečnosti, je; říkáte svatá matka církev; říkám vám, že nikdo na tomto světě není svatý nebo svatý; pravá pokora nepotřebuje tituly, které jsou neznámé v Království nebeském; dokonce i vaše mikroskopická planeta je; jen Otec a někteří proroci znají prachovou planetu zvanou Země; důvodem je, že 
živý Vesmír Otce Jehovy nemá konec; a kdo se považuje za velkého, není; pro vás bylo napsáno slovo nevěstka; protože obchodujete s mým božským zákonem; slepí vůdci slepých; kteří přenášejí své chyby na jiné slepé; jak se nová Doktrína šíří, vaše skála duchovního sobectví se rozdělí; slovo skála 
neznamená věčnost ničeho; Země je relativní a ne věčná; věříte, že vaše církev je věčná; události, které přijdou, vás vyvedou z tohoto omylu; jen pokorní srdcem si zasloužili věčnost; ne ti, kteří učí morálku v rámci nemorálnosti; když můj Prvorozený Syn řekl v minulosti Země: Na této skále postavím 
svou církev, řekl to viděním budoucnosti lidstva; protože Sluneční Trojice je všude; je také v živých časech: Minulost, přítomnost a budoucnost; a co viděl? viděl všechny vaše porušení; viděl, jak jste pronásledovali nevinné tvory; protože nesdíleli vaše názory; viděl, jak jste je posílali na hranice; viděl, jak 
jste pronásledovali velké učence a spisovatele; jen proto, aby vám ukázali chybu; viděl, jak jste korunovali pozemské krále; věděli jste, že vaše sobecká skála, že je jen jeden Král králů; božský Otec; ten, kdo dává a bere život; titul král je z nebeského světa; ďábel se nazývá duch-král; Přikázání neučí stát 
se králem; přikazují být pokorný nade vše; viděl, jak jste žehnali zbraním, kterými jsou zabíjeny děti Otce; věděli jste, démoni, že božské Přikázání říká: Nezabiješ; viděl obchod s vírou; a viděl veškerou nemorálnost ve vašich duchách; bylo by lepší, kdybyste nežádali znovu se narodit před tím, než znovu 
padnete do porušení; vaše náboženství jsou neznámá v Království nebeském; a jakákoli morálka, která předstírá rozdělení víry dětí Otce, je neznámá; jediný chrám známý v Království je chrám práce; práce je nejstarší příkaz, který existuje; předtím, než se narodila vaše mikroskopická planeta, práce byla 
a je praktikována v kolosálních světech; chrám práce se nikdy nezmění na prach; vaše materiální chrámy se na prach mění; a s ním zmizí na této planetě, materiální uctívání; uctívání, které by nikdy nemělo být učeno; kvůli tomuto uctívání, které spočívá na pokrytectví, jste zpozdili svět o dvacet století; 
v jeho morálním a duchovním plánu.-

Ano, malý synu; tento nebeský výkres znamená, že veškerá spravedlnost vychází stejným způsobem, jako se rozmnožují bytosti; všichni lidské duchové viděli tuto spravedlnost v Království nebeském; protože každému bylo dáno vidět svou vlastní spravedlnost; všechno existuje v Království nebeském; 
nikdo nepřichází na svět slepý, pokud jde o duchovní; spravedlnost se přizpůsobuje vašim činům; protože každý slíbil vytvořit si vlastní nebe; Spravedlnost má svůj Zákon v živých Přikázáních; která jsou stejnou tyčí, kterou budete měřeni; každá vaše myšlenka má úmysl; a každý úmysl se stává fyzickým 
a živým v Království; úmysl je souzen, když duch s ním spáchal porušení; Lidské tělo je produktem magnetických zákonů; pocházejících z Makrokosmu; a nazývaných božské zákony; kdo popírá, že je božský v mikroskopickém, které představuje, popírá Otce; který chce to nejlepší pro své děti; a kdo popírá 
Otce, popírá svou vlastní věčnost; protože v nekonečných nebesích čtou mysl; a když tyto nebeské bytosti čtou ve duchách, činí tak soudem; kdo popírá Otce, živá nebesa mu také popírají vstup; co se děje dole, rezonuje nahoře; a kamkoli váš duch jde, co se děje dole, rezonuje nahoře; a kamkoli váš 
duch jde, zákon je stejný; mé příkazy jsou stejné jak nahoře, tak dole; co se mění, je �lozo�e, která se žije na okamžik; vaše spravedlnost je a bude duchovní; materiální nezůstává ve vaší soli života; ve vašem poznání; jedinou realitou pro každý duch je věčnost, kterou žije; není to pomíjivé; co cítil, když 
měl fyzické tělo; tělo z masa, které požadoval; a bylo mu uděleno; udělení fyzického těla není jako udělení jakékoli jiné věci; tělo je živé, které momentálně také požadovalo takovou fyzickou geometrie; a bylo mu uděleno; dědictví je stejné pro všechny; hmota a duch mají stejná práva; oba žádají; duchovní 
zákony a materiální zákony jsou sloučeny; známé v Království nebeském jako Archa smluv; protože materializace ducha není náhodná; je to provedeno s odpovědností; říkat opak je ponižovat se; a kdo se ponižuje, ponižuje Otce; který je v něm; nebylo vám učeno, že váš Stvořitel je všude? v představitel-
ném a nepředstavitelném? jistě, víte to slovem; ale ne svým vlastním poznáním; svým vlastním úsilím; potem svého čela; svým vlastním zásluhou; kdo hledá, najde; protože je odměněn do míry, kterou použil v nejvelkolepějším hledání; protože můžete hledat mnoho věcí ve svých existencích; a pokud 
nehledáte Otce, který vám dal život, nevstoupíte do Království nebeského; nevděční nikdy nevstoupili; jen pokorní; ti, kteří vydrželi své vlastní zkoušky v životě; protože to byly zkoušky požadované jimi samými, v Království; každá zkouška, která je prošla v životě v každém okamžiku, každou sekundu, 
byla požadována; a bylo vám uděleno; dokonce i forma a charakteristika vašich smrtí, jste požadovali; a v rámci vašich zkoušek jste požadovali splnit nejvyšší Morálku; jedinou; protože bez ní nikdy nevstoupíte do Království nebeského; a požadovali jste, aby vám byla taková Morálka učena na Zemi; a 
božské Přikázání vám bylo uděleno; jsou tyčí; protože podle nich budete souzeni; a tak to bude až do dokončení této planety; lidské duchy by velmi dobře nikdy nemusely studovat mě; ale, nežít v Morálce mých Přikázání, to je temnota; protože byste nikdy nevstoupili tam, kde je Otec; čas, který byste 
byli pryč od Světla, je tak neslýchaný, že byste se museli znovu narodit, abyste přečetli postavu; která není ve vaší mikroskopické evoluci; spravedlnost, kterou jste požadovali, začíná s nejmikroskopičtějším, co vaše mysl může pochopit; tak to bylo, protože malí, pokorní, jsou první ve všem; první v Královs-
tví nebeském a jeho božské Spravedlnosti; a první před božským Otcem Jehovou; a nejmikroskopičtější, co vaše mysl může pochopit, jsou vaše myšlenky; ty samé, které generujete denně; ty samé, které jste požadovali v Království; ty samé, které cítíte a nevidíte; všechny vaše myšlenky cestují fyzicky 
do vesmíru; mají stejná práva jako vy; požádali jste se narodit v hmotě; oni stejně; požádali jste žít v čase a prostoru; vaše myšlenky, stejně; co je nahoře, je stejné jako co je dole; dědictví požadavků je stejné pro všechny; gigantické žádají a mikroskopické žádají; živá hmota a živé nic žádají; a Otec uděluje 
vše; protože je nekonečný; vaše myšlenky cestují ve vesmíru, nepředstavitelné vzdálenosti; vzdálenosti, které nikdy nebudete počítat; jen Otec ví; vaše myšlenky jsou známé v Království jako galaktické semeno; protože z nich se rodí vaše světy vašeho vlastního nebe; bylo napsáno v mé svobodné vůli: 
Každý si tvoří své vlastní nebe; protože všichni máte v mikroskopické formě, dědictví Otce; co Otec vlastní, děti vlastní; stejně jako se to děje s pozemskými rodiči; jejich dědičné vlastnosti se přenášejí na děti; co je nahoře, je stejné jako co je dole; dědictví, které vám Otec dal, bylo nevinnosti a bez �lozo�e; 
protože je to vaše svobodná vůle, která si vybírá; a všechno, co jste byli, je vaše zásluha; protože všechno je vyděláno potem čela; duchovním úsilím; není nic v tvorbě Otce, co by nestálo; všechno stojí a bude stát; protože bez duchovního zásluhy každého, nelze vstoupit do Království nebeského; pohodlí 
vašeho světa nemají v nebi žádnou hodnotu; každé materiální pohodlí, které si užíváte ve světě, je již užívaná odměna; a proto bylo napsáno: A získali svou odměnu; každé materiální potěšení není zásluhou v nebi; a mnohem méně, když taková potěšení jsou produktem �lozo�e, která nebrala v úvahu 
Přikázání Otce; taková �lozo�e má své dny sečtené; protože Stvořitel dává a bere; vaše materialistická �lozo�e bude přerušena ve svém rozšíření; protože všechno má svůj čas; protože všechno je relativní k Přikázáním Otce; relativita, kterou jste sami požadovali ve své zkoušce života; pád vašeho vlastního 
systému života je pád vašeho vlastního jha; bude to největší událost pro pokorné; vykořisťované a pohrdané; protože všichni jsou před Bohem rovni; nikdo se nenarodil bohatý ani nikdo se nenarodil chudý; taková situace byla vytvořena ambiciózními duchy; těmi, kteří žijí pouze jedinou přítomností; 
nejzaostalejší duchy ve své evoluci; s tímto pomíjivým myšlením tváří v tvář věčnosti, nedělali nic jiného než podmanit svět; všichni tito démoni budou souzeni stejným světem; protože nikdo nechce odsouzení své duše; Světlo Doktríny Beránka Božího transformuje svět; protože je to napsáno v Království 
nebeském; svět Země udělal opak toho, co bylo přikázáno; po staletí a staletí mé božské přikázání říká, že pokorní jsou první; ve všech řádech věcí; A co jste udělali s nebeským přikázáním? Vládnou moji pokorní světu, protože jsou první ve všem? jistě ne; protože vidím, že každý pokorný je pohrdán; 
nemůže �gurovat v té nemorálnosti, kterou nazýváte vysokou společností; A jakým právem jste vytvořili takovou společnost? je to snad v mých Písmech? skutečně vám říkám démoni marnivosti, že každý �lozo�cký strom, který Stvořitel nezasadil, bude vykořeněn; tak je to se všemi živými evolucemi; 
A kdo vás stvořil a udělal králi? nevíte, že jen božský Otec je Král králů? a titul Král není z tohoto světa; patří nebeskému světu; Satan se nazývá duch-král; božské Přikázání učí být pokorný nade vše; neučí stát se králem; skutečně vám říkám démoni prokleté šlechty, že nikdo z vás nevstoupí do Království 
nebeského; a spolu s vámi, ani vaše děti až do třetí generace; protože v živém protože v živém Vesmíru Otce Jehovy se všechno dědictví přenáší; nikdo by neměl být marnivý ani na mikroskopickou sekundu času; protože sekunda nebo méně porušení stačí, a člověk nevstoupí do Království nebeského; 
prokletí králové světa; nevinnost vašich dětí vás prokleje; kvůli vám nevstoupí do Království; a spolu s nimi, všichni, kteří vám sloužili ve vaší prokleté �lozo�i; žádný démon nazývaný šlechtic nevstoupí do Království; protože v Království je znám pouze zásluhy práce; univerzální �lozo�e; ta, kterou požado-
val každý pokorný a každý čestný člověk; ti, kteří byli a jsou králi na Zemi, byli a jsou duchové oklamáni marnivostí; mají ve svých duchách galaktický vliv jiných existencí; existence, kde všechno bylo materiální lesk a nic intelektuálního; sůl života typická pro temnotu; a není žádný démon, který by nebyl 
králem v nějakém světě; tuto �lozo�i vede sám Satan; od okamžiku, kdy se vzbouřil; a celá legie, která se s ním vzbouřila; všichni lidské duchové, kteří požádali mít stádo, národ, s králem v čele, patří do legie Satana; protože všichni jste vyšli z nebe; a dokonce i démon z něj vyšel; být v nebi, duchové 
získávají zvyky od jiných tvorů; stejně jako se to děje mezi vámi; protože co je nahoře, je stejné jako co je dole; napodobitelé Satana jsou rozděleni mezi náboženské, bohaté, krále a prokleté, kteří vytvářejí �lozo�e síly; ale žádný démon nezůstane; živé Slovo božského Otce všechno očišťuje; všechno trans-
formuje; stejně jako transformovalo starověký svět Mojžíšovým zákonem; a později Křesťanskou doktrínou; nyní to dělá s Doktrínou Beránka Božího; nic není pro Stvořitele Vesmíru snazší než transformovat světy masa svým živým Slovem; stejné Slovo, které před několika nebeskými okamžiky řeklo: 
Budiž světlo a světlo bylo; stejné Slovo, které vytvořilo všechna Svatá písma; stejné Slovo, které vám dalo Přikázání; a stejné Slovo, které vás soudí nejprve intelektualitou, a pak fyzickými zákony; protože každý duch to tak požadoval; požádal být zkoušen ve stejném Posledním soudu; jak požádal být 
zkoušen v každém okamžiku života; počínaje obtížemi při interpretaci mých Písem; absolutně všechno jste požadovali; dokonce i nejmenší detaily Vědy Beránka Božího; to vám dává představu, že i to neviditelné pro vás je řízeno z Království nebeského; vaše neznámé pocity; spravedlnost je pro vaše 
myšlení; vaše myšlenky; vaše úmysly; sami jste to tak požadovali v Království; a také jste požadovali zapomnění, které máte o svém původu; formu a detaily, ve kterých jste byli stvořeni; ale budete vědět všechno; protože jste požadovali vědět na Zemi, Světlo Beránka Božího; požadovali jste být utěšeni 
v poznání; požadovali jste novou Doktrínu; a požadovali jste překvapení při příchodu této Doktríny; Doktrína Beránka Božího měla být známa už dávno; nedůvěra a materialismus náboženské skály vám skryly pravdu; mají Plány Beránka; první Svitky byly umístěny do jejich rukou; protože byli zkoušeni; 
každý duch je zkoušen; tito démoni, kteří učí víru, ve kterou ani nevěří, požádali být prvními, kteří budou mít znalost pravdy; a bylo jim to uděleno; důvod, proč skryli pravdu, je, že ve svých srdcích kultivovali sobeckou skálu; jsou to ti, kteří věří nejméně; jsou ovlivněni zákony materiálního uctívání; faraons-
ké dědictví; které vede k vyvyšování osoby; skutečně vám říkám démoni uctívání, že žádný falešný z mého Slova nevstoupí do Království nebeského; žádná sobecká skála nevstoupí; budete prokleti touto generací a těmi, které přijdou; kvůli vám démoni, tato lidskost nevstoupí do Království; protože 
všechny sekundy života, které uplynuly, byly žijící čas v porušení; sekunda nebo méně jakéhokoli typu porušení stačí, a člověk nevstoupí do Království nebeského; a skrytím pravdy před světem jste tuto lidskost ještě více vzdálili od Království; protože jste perpetuovali chybu více; počet sekund žitých v 
chybě je mnohem větší; každá sekunda porušení je nebe, které je uzavřeno pro tvora; všichni musíte sečíst sekundy obsažené v minutě, hodině, dni, týdnu, roce a počet sekund vašich žitých let; a každý výpočet musí být proveden od věku dvanácti let; před tímto věkem je každý duch nevinný před 
Bohem; a každý, kdo špatně zacházel ve skutečnosti nebo slovem na sekundu nebo méně, jednoho z mých nevinných, takový nevstoupí do Království nebeského; protože oni v jiných existencích, si stěžovali v Království, když byli nevinní, byli špatně zacházeni; proto bylo napsáno: Nedělej druhému, co 
bys nechtěl, aby bylo uděláno tobě; proto žádný špatný otec nebo matka nebo nevlastní otec nebo nevlastní matka nebo opatrovník nebo pečovatel, který měl děti ve své péči, nevstoupí do mého Království; jejich osudy jsou podřízeny spravedlnosti mých nevinných; protože každý malý je velký v Králo-
vství nebeském; nebylo vám učeno, že každý pokorný je první před Otcem? to znamená, že každý mikroskopický je první ve spravedlnosti Otce Jehovy; proto váš duch není první v Království; první jsou všichni ti, které váš duch pohrdal na Zemi; vaše duchy nemohou požadovat být první; protože vám 
bylo přikázáno být pokorný nade vše; poslední je vždy pokorný; nedává důležitost sám sobě; skutečně vám říkám, že každý, kdo dal důležitost sám sobě v životě, nevstoupí do Království nebeského; i když ta nedůležitá důležitost trvala sekundu nebo méně než sekundu; a každý špatně myšlený člověk, 
který to udělal ve stejné míře času, nevstoupí do Království nebeského; pád této lidskosti je způsoben falešným a světským konceptem, který vám falešná morálka náboženské skály vštípila; tato nevěstka, která po staletí a staletí obchodovala s vírou, dělala věci podle svých přechodných zájmů; nebrala 
v úvahu pokorné; pokorní se neobklopují luxusem; neklamou se; protože každý pokorný prošel tím, čím procházejí ti, kteří hledají oslnění; každý materialista je zaostalý duch; který je oklamán mikroskopickou přítomností; ještě více; jsou nevědomí zákonů ducha; taková je charakteristika takzvaných 
Papežů; hlava nevěstky; tyto bytosti jsou neznámé v Království; protože žádný nevstoupil; vstupují jen pokorní a prostí; a každé náboženství je také neznámé; a dokonce i vaše prachová planeta je; to je způsobeno nekonečnými to je způsobeno nekonečnými zákony; jedním z nich je, že Vesmír je neko-
nečný; tak nekonečný, že každá fantazie se stává realitou; druhý zákon je, že každý si tvoří své vlastní nebe; a tak je to, že takzvaní Papežové a jejich následovníci, kteří živili �lozo�i materiálního uctívání, vytvořili své vlastní světy s takovou �lozo�í; protože každý svět je obklopen nebem; a každý si tvoří 
své vlastní nebe; materiální uctívání není strom zasazený božským Otcem; a není známo v Království; stejně jako žádná doktrína nebo věda nebo sekta, která nebrala v úvahu mé pokorné, není známa; protože skutečně vám říkám, že tato planeta měla být řízena pokornými, protože jsou první v Království; 
jsou první nahoře, a musí být dole; a opak se stal; tento svět je řízen těmi, kteří to nepožadovali v Království; duchové temnoty vás řídí; protože ve svých pozicích to nedělají ve jménu světla; nezmiňují mě ve svých projevech; jejich cílem není Stvořitel; je to pomíjivé; co trvá jen dech tváří v tvář věčnosti; 
čtu jejich mysli; vidím jejich výpočty; protože jsem všude; vidím, že sami staví své světy temnoty; skutečně vám říkám pyšní a marniví vládci, že žádný z vás nezůstane; a nikdo, kdo nebral v úvahu mé příkazy, nezůstane; kdyby pokorní řídili svět od začátku, ujišťuji vás, že tento svět by nepotřeboval soud; 
jsou to porušovatelé, kteří vytvářejí soudy; žádný porušovatel nevstoupí do Království Otce; zákon je ve vás samých; vždy to tak bylo; jen přemýšlejte a vytváříte svůj soud; hmota a duch přemýšlejí ve svých příslušných zákonech; protože nikdo není vyděděn; všichni mají stejná práva; nikdo není méně 
před Otcem; tato práva se projevují ve všech představitelných formách; každá forma, kterou vidíte ve světě, jste požadovali, byli jste svědky jejich požadavku; protože před příchodem do planetárních obydlí se nejprve uzavírají aliance s prvky budoucí přírody; a všechno, co vaše oči viděly, během vaší 
existence, jste požadovali v božských aliancích; proto v živém Vesmíru Otce Jehovy, hmota a duch mají právo požadovat spravedlnost; hmota a duch mají svobodnou vůli; nezávisle na sobě; kdyby to tak nebylo, nebyla by dokonalost ve spravedlnosti; nebyla by rovnováha v právech každého; Spravedlnost 
Otce je jedna, projevuje se v nekonečných formách; protože nic v Něm nemá limity; veškerá spravedlnost se rodí ze stejných činů vykonaných tvorem; je to sůl života, která dává tvar své spravedlnosti; sůl života je stejné poznání získané v existenci; a díky své svobodné vůli duchové nepostupují stejně 
v dosažení poznání; někteří první a jiní později; tento zákon vysvětluje fyzickou nerovnost mezi vámi; každé poznání nebo sůl života získaná, se v vás perpetuuje; ale všechno je relativní do nekonečného stupně; sami vytváříte kvalitu a kvalitu svých živých relativit; kvalita vám dává �lozo�i vašeho myšlení; 
a kvalita vaši duchovní hierarchii v Království nebeském; největší kvalita je dosažena pokorou; následovaná radostí a prací; zde je doplněk Nebeského komunismu v Království nebeském; Nebeský komunismus, s dětskou �lozo�í; ten, kdo během svého života nepěstoval radost, nevstoupí do Království 
nebeského; žádný idiot charakteru nevstoupí; i když idiocie nebo hněv trvaly sekundu nebo méně; všichni jste slíbili v Království nebeském být radostní v životě; napodobující stejné nebe; slíbili jste být radostní za jakýchkoli okolností; nepožádali jste být idioty charakteru; protože jste věděli, že to je 
neznámé v Království; a věděli jste, že pokud byste byli idioty, nevstoupili byste do něj; pokud ve svých existencích jste měli hněv, je to kvůli nespravedlivému systému života, který si lidé vybrali; a Tvůrci takového systému budou muset za to zaplatit v tomto Soudu; protože to požádali; a bude jim to uděle-
no; na démonech, kteří vytvořili vykořisťovatelský kapitalismus, padne veškerá váha božské Spravedlnosti; tito démoni ambice a dominance, slíbili Věčnému Otci vyzdvihnout jeho božský zákon v tomto světě; ne stát se svými vlastními katy; protože tento systém života, jehož produktem je věda dobra 
a pohodlí, je jho tohoto světa; jho, které přichází ke konci; protože začátek nových časů přišel; nový svět s novým časem; nová morálka, s novým osudem; nebylo vám učeno, že Stvořitel obnovuje všechny věci? Poslední soud začíná s Doktrínou Beránka Božího; bolestný konec; protože každé porušení 
Zákona Otce přináší jen bolest; stejně jako jste zažili nespravedlnost ve svých životech; nespravedlnost zrozená ze systému života, který božský Otec nevytvořil; a který je neznámý v Království nebeském.-

TELEPATICKÁ ZPRÁVA OD VĚČNÉHO OTCE POZEMSKÉMU SVĚTU; DRUHÁ ZPRÁVA; PRVNÍ ZPRÁVA BYLA SKRYTA PŘED SVĚTEM NÁBOŽENSKOU SKÁLOU.-

NAPIŠTE: ALFA A OMEGA.-


